di mercato finalizzata alla selezione per l'affidamento del servizio di Consulenza contabile, fiscale e 

tributaria per l'Ordine Assistenti Sociali del Veneto per il periodo dal 01.04.2026 al 31.12.2027; 

CONSIDERATO che l'Ente intende dedicare all'affidamento in questione un importo non superiore 

a € 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta,00) ai quali vanno aggiunti gli oneri di legge; 

RENDE NOTO 

che l'Ente in oggetto intende procedere con il presente avviso ad una indagine di mercato al fine di 

acquisire manifestazioni di interesse finalizzate alla selezione per l'affidamento di Consulenza